
   
  

«Artizana» Ltd.   Address: street Academiei 13/1, MD-2028, Republic of Moldova 

Tel.: (+373-22)727-006, fax: (+373-22)731-900 

e-mail: artizana_inter@mail.ru, www.artizanafashion.md 

 

1 
 

 

Anunț de participare Nr.: ocds-b3wdp1-MD-1568872230972  din_19 SEPTEMBRIE  2019 

Către: Serviciul de Protecție și Pază de Stat 

 

 

DECLARATIE 

 

 

Prin prezentul document, Artizana SRL, declară pe propria răspundere, că dispune de 

personal calificat necesar pentru îndeplinirea corespunzătoare a obiectului contractului în număr 

de 531 angajați dintre care: 

- Administrația și personal auxiliar – 52 

- Lucrători de specialitate – 479 

La executarea obiectului contractului vor fi implicați următorii specialiști calificați: 

№ Numele, Prenumele Secția Funcția deținută Instituția de 
învățământ 

Specialitatea obținută 

1 Abușahmanova Liudmila 13,14 Șef secție(în 
industrie) 

Institut în Industria Ușoara 
or. Vitebsc 

Tehnologia confecționării 
hainelor 

2 Buzu Ala 13 Tehnolog secția 13 Tehnicul Tehnologic or. 
Chișinău 

Tehnologia confecționării 
hainelor 

3 Bolgari Larisa 14 Tehnolog secția 14 Școala profesional-tehnică 
№55 

Croitor categoria 4 

4 Racceeva Elena Secția 
experimentală 

Proiectant 
îmbrăcăminte 

Universitatea Tehnica a 
Moldovei 

Design Industrial 

5 Sărătean Inna Sala de croire Șef secție Studii Medii  

6 Manolachi Natalia Sala de croire Operator la utilajul 
de croit 

Școala Profesională 
Polivalentă nr.1 

Tehnologia confecțiilor 

Secția de producere №13 

№ Numele, Prenumele Secția Funcția deținută Instituția de învățământ Specialitatea obținută 
1 Afanasi Maria 13 Cusătoreasă Centrul de Excelență  Cusătoreasă 
2 Bolfun Ana 13 Cusătoreasă Centrul de Excelență în 

Industria Ușoară 
Cusătoreasă 

3 Ciuta Mariana 13 Cusătoreasă Combinatul didactic de 
producție din Cahul 

Croitor 

4 Culai Vera 13 Cusătoreasă Centrul de Excelență în 
Industria Ușoară 

Cusătoreasă 

5 Moscaliova Irina 13 Cusătoreasă Colegiul Industrie Ușoară 
din or.Bălți 

Croitor de haine 

6 Nour Ana 13 Cusătoreasă Școala profesionala N8 Cusătoreasă 
7 Reznicenco Natalia 13 Cusătoreasă Tehnicum comercial 

tehnologic din Bender 
Tehnologia confecțiilor de 
cusut 

8 Tatarov Galina 13 Cusătoreasă Școala medie profesională 
№ 84 

Cusătoreasă 

9 Truhina Violeta 13 Cusătoreasă Liceul politehnic din or. 
Dubăsari 

Croitor 

10 Scobioala Nicoleta 13 Cusătoreasă Centrul de Excelență în 
Industria Ușoară 

Cusătoreasă 

 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1568872230972


   
  

«Artizana» Ltd.   Address: street Academiei 13/1, MD-2028, Republic of Moldova 

Tel.: (+373-22)727-006, fax: (+373-22)731-900 

e-mail: artizana_inter@mail.ru, www.artizanafashion.md 

 

2 
 

 

 

Conform legii Nr. 133 din 08.07.2011 privind protecţia datelor cu caracter personal, în secția 

Resurse Umane nu se păstrează copia actelor de studii a specialiștilor.  

Subsemnatul declar că informaţiile furnizate sunt complete şi corecte în fiecare detaliu şi înţeleg că 

autoritatea contractantă are dreptul de a solicita, în scopul verificării şi confirmării declaraţiilor, 

situaţiilor şi documentelor de calificare și selecție, orice informaţii suplimentare în scopul 

verificării datelor din prezenta declaraţie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Administrator 

SRL “ Artizana”                                                                             Tentiuc Ghenadie 

Mun. Chişinău str. Academiei 13/1 

15.07.2019 

 

 

 

 


		2019-10-11T11:57:03+0300




